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Garderoba
1,97 m2

Garderoba
1,93 m2

Pokój
8,26 m2

Pokój
8,66 m2

Łazienka
4,18 m2

Przedpokój
6,2 m2

Salon+kuchnia
47,94 m2

Przedpokój
6,78 m2

Pokój
11,52 m2

Łazienka
4,83 m2

Łazienka
4,46 m2

Łazienka
5,44 m2

Przedpokój
6,22 m2

Taras
18,08 m2

Taras
49,6 m2
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Apartament
3 Piętro / 4 pokoje
Salon+kuchnia
Przedpokój
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Łazienka
Garderoba
Garderoba

3.03-4/4
47,94
6,78
8,26
8,66

11,52
4,83
4,46
1,93
1,97

96,35 m²
T
T

Taras
Taras

18,08
49,60
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48,33

 Łazienka
5,27 m2

 6,80
 8,47
 8,60

 11,46
 5,27
 4,95
 1,91

Pomieszczenie gospodarcze  2,02
97,81 m2

 49,04
 17,55

Salon+kuchnia
48,33 m2

Taras
 17,55 m2

 Pokój
8,47 m2

 Pokój
8,60 m2

 Łazienka
4,95 m2

Przedpokój
6,80 m2

1

Pom.gosp.
2,02 m2

Pokój
11,46 m2

Taras
 49,04 m2

3.03-4/3 3

Meble, roślinność i elementy aranżacyjne umieszczone na szkicach
i wizualizacjach są rysunkiem poglądowym i nie stanowią oferty handlowej
w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
Wymiary pomieszczeń wykonano według normy PN-ISO 9836:1997


